2022年 11月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

フローズン専門店「FROZEN JOE'S」出店のお知らせ

当社はフローズン商品専門の卸売の強みを活かし、アイスクリーム・冷凍食品といったフロー

ズン専門店である「FROZEN JOE'S」の１店舗目を、神奈川県川崎市に新規に出店することとなり

ましたので、お知らせいたします。

フローズンのスペシャリストが手掛けるフローズン専門店として、「欲しいものが見つかる店」、

「持続可能な世界の実現に貢献する店」をコンセプトに、独自の商品を開発して差別化を図り、

食品ロスや食肉問題などに対して環境に配慮した冷凍食品を販売し、持続可能な世界の実現に向

け社会貢献を行ってまいります。

店舗概要

ロ ゴ

店 舗 名 FROZEN JOE'S（フローズンジョーズ）

元住吉ブレーメン通り店

所 在 地 神奈川県川崎市中原区木月 1丁目 32-24

（東急元住吉駅徒歩 2分 ブレーメン通り沿い）

開 店 日 2022年 12月 9日（予定）

営 業 時 間 10時 00分～21時 00分

店 舗 面 積 82.6㎡

取 扱 商 品 冷凍食品、アイスクリーム等

以 上